
 

A 2017. november 20-ra szervezett szakmai konferencia a Gyermekek Jogainak Világnapján célul tűzte ki, egy szakmai alapokon szervezett és széles támogatottsággal bíró rendezvény megteremtését, 
ahol a gyermekek jövőjének fontossága kiemelkedően fontos szempont. Mindezekkel pedig hozzá szeretnénk járulni a JÖVŐ GENERÁCIÓjának fejlődéséhez, a viselkedési normák kialakításához, 
a testi és lelki biztonság megteremtéséhez, a jogokat ismerő és betartó, de szabadon gondolkodó és véleményét kinyilatkoztató gyermekek fejlesztéséhez.

A konferenciára elsősorban a gyermekekkel foglalkozó szakembereket várjuk. Az érdeklődő óvónők, pedagógusok, védőnők, orvosok, egyéb egészségügyi és mentálhigiénés szakemberek, 
pszichológusok, gyermekjóléti intézményekben dolgozó és gyermekvédelemmel foglalkozó szakemberek, edzők részvételére számítunk. Természetesen a szülők érdeklődésére és részvételére is 
törekszünk, így megteremtve a téma minél szélesebb körben való megismertetését.

OKTATÁS
14.30-15.40

Szekció vezető:
Dimanopulosz Andrea

igazgató
Németvölgyi Általános Iskola 

Panelbeszélgetés tagjai
	 Almási Gizella 
	 projektvezető
	 Média Smart Hungary  
	 Balatoni József 
	 tanár
	 Jocó Bácsi Világa
	 Dewar Philippa Jane
	 alelnök
	 Európai Gyermekek Szövetsége Egyesület
	 ILG School igazgatója
	 Dobos Orsolya
	 alternativ tagozat vezetője
	 Alapítványi és Magániskolák Egyesülete,
	 az Eszterházy Károly Egyetem
	 doktorandusza
	 Farkas Andrea
	 digitális fejlesztő
	 Digitális Pedagógiai Módszertani Központ 
	 Fekete Zsombor 
	 játéktervező
	 Abagil Kft. 
	 Lőrinczné Táborfi Julianna
	 elnök
	 Egészséges Táplálkozásért Egyesület 
	 Rosta Boglárka
	 Pest megyei képviselő
	 Független Diákparlament
	 Kurkó Zsuzsánna
	 koordinátor
	 Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat, Safer 
	 Internet Program
	 Fülöp Hajnalka
	 főszerkesztő
	 Modern Iskola 

EGÉSZSÉGÜGY/GYERMEKBÁNTALMAZÁS 
14.30-15.40 

Szekció vezetői:
Dr. Kovács Zsuzsanna

gyermekorvos
Házi Gyermekorvosok Országos Egyesülete 

Dr. Scheiber Dóra
gyermekorvos

Állami Egészségügyi Ellátó Központ (ÁEEK)
Házi Gyermekorvosok Országos Egyesülete  

Toma Andrea
védőnő, szakértő

Állami Egészségügyi Ellátó Központ (ÁEEK) 

Panelbeszélgetés tagjai
	 Dr. Ficzere Andrea
	 igazgató
	 Uzsoki u-i Kórház 
	 Kórházszövetség alelnöke
	 Faragó Gábor
	 elnökségi tag
	 Európai Gyermekek Szövetsége Egyesület 
	 Dr. Nagy Anikó
	 főigazgató főorvos
	 Heim Pál Gyermekkórház 
	 Dr. Krivácsy Péter
	 főorvos
	 I. sz. Bókay Gyermekklinika, Sürgősségi Osztály
	 Baranyai Blanka
	 esetmenedzser
	 Kék-Vonal Gyermekkrízis Alapítvány
	 Kollár Tünde
	 UNHCR, the UN Refugee Agency

CSALÁD 
15.40-16.50

Szekció vezető: 
Tibenszky Mona Lisa
alapító, ügyvezető

Felelős Szülők Iskolája

Panelbeszélgetés tagjai
	 Csordás Ágnes Katalin 
	 védőnő Msc
	 Magyar Védőnők Egyesületének elnöke, 
	 Egészségügyi Szakmai Kollégium Védőnő
	 Tagozat tagja
	 Monostoriné Vass Anikó
	 rendőr alezredes
	 Országos Rendőr-főkapitányság,
	 Bűnmegelőzési Osztály
	 Pálfi Erika
	 főosztályvezető
	 Emberi Erőforrások Minisztériuma, 
	 Köznevelésért Felelős Helyettes Államtitkárság, 
	 Köznevelési Tartalomfejlesztési Főosztály
	 Pesti Ferenc
	 bv. ezredes tanácsos mb. Parancsnok
	 Fiatalkorúak Büntetés-végrehajtási Intézete
	 Iring Zoltán
	 klinikai szakpszichológus, kiképző 
	 családpszichoterapeuta
	 Magyar Családterápiás Egyesület 
	 Bereczki-Fodor Enikő
	 generációs és ifjúsági szakértő
	 Generation Dilemmas

INTERNET VILÁGA
15.40-16.50 

Szekció vezető:
 Dr. Baracsi Katalin

Internetjogász

Panelbeszélgetés tagjai
	 Klausz Melinda
	 közösségi média specialista
	 kozossegi-media.com, 
	 a Megosztok, tehát vagyok című könyv szerzője
	 Koczka Tamás
	 rendőr őrnagy, mb. osztályvezető
	 Készenléti Rendőrség, Nemzeti Nyomozó Iroda 
	 Kiberbűnözés Elleni Főosztály
	 Nyomozó Osztály
	 Nedeczky Lilla
	 elnök
	 Reményt a Gyermekeknek Közhasznú Egyesület 
	 No Hate Speech Mozgalom kampánybizottság
	 Dr. Pócsik Ilona
	 elnök
	 Média Smart Hungary
	 Dr. Sziklay Júlia
	 főosztályvezető
	 Nemzeti Adatvédelmi és Információs Hatóság (NAIH)  
	 Stauber Péter
	 külkapcsolati referens
	 EU Bűnüldözési Képzési Ügynöksége (CEPOL) 

GYERMEKEINKBEN A JÖVŐ
2017. november 20. 

Nemzeti Közszolgálati Egyetem , Államtudományi és Közigazgatási Kar, Vezető- és Továbbképzési Központ (1118 Budapest, Kelenhegyi út 28.)
FŐVÉDNÖK: Dr. Herczegh Anita, a köztársasági elnök felesége

PROGRAM

SZEKCIÓK

Eezy Spritz
H & M

OXO Bubble Tea - Bubblestar Hungary Kft.
Speedshop.hu 
Star Network

UIP DUna Nemzetközi Film Kft.
videosbolt.hu 

 Állami Egészségügyi Ellátó Központ (ÁEEK)
Abagil Kft.

Alapvető Jogok Biztosának Hivatala
Család, Gyermek, Ifjúság Közhasznú Egyesület

Digitális Pedagógiai Módszertani Központ
EGÉSZséges Táplálkozásért Egyesület

 Egyesült Nemzetek Szövetsége 
Emberi Erőforrások Minisztériuma

EU Bűnüldözési Képzési Ügynöksége (CEPOL)
Fiatalkorúak Büntetés-végrehajtási Intézete

Fővárosi Főügyészség Közigazgatási Jogi Osztály
Fővárosi Törvényszék

Független Diákparlament
Generation Dilemmas

Házi Gyermekorvosok Országos Egyesülete
Heim Pál Gyermekkórház

Hintalovon Gyermekjogi Alapítvány
I. sz. Bókay Gyermekklinika, Sürgősségi Osztály

Jocó Bácsi Világa 
Kék-Vonal Gyermekkrízis Alapítvány

Készenléti Rendőrség, Nemzeti Nyomozó Iroda, 
Kiberbűnözés Elleni Főosztály,

kozossegi-media.com
Köztársasági Elnöki Hivatal

Magyar Családterápiás Egyesület 
Magyar Védőnők Egyesülete

MÁV Zrt. Széchenyi-hegyi Gyermekvasút
Média Smart Hungary 

Modern Iskola
Németvölgyi Általános Iskola 

Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (NAIH)
Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat

 Országos Rendőr Főkapitányság-Bűnmegelőzési Osztály
Reményt a Gyermekeknek Közhasznú Egyesület,  

No Hate Speech Mozgalom 
UNICEF Magyar Bizottság Alapítvány

Uzsoki u-i Kórház

8.00-9.00  REGISZTRÁCIÓ
9.00-9.10  MEGNYITÓ
9.10-9.40  VÉDNÖKI KÖSZÖNTŐK
	 Békés Gáspár 
	 kommunikációs koordinátor
	 Független Diákparlament
	 Dr. Novák Katalin 
	 család- és ifjúságügyekért felelős államtitkár
	 Emberi Erőforrások Minisztériuma (felkérés alatt)
	 Dr. Péterfalvi Attila 
	 elnök
	 Nemzeti Adatvédelmi és Információs Hatóság (NAIH)
	 Dr. Székely László 
	 alapvető jogok biztosa
	 Alapvető Jogok Biztosának Hivatala
9.40-9.55  Dr. Herczog Mária 
	 az ENSZ Gyermekjogi Bizottság korábbi tagja, 
	 Család, Gyermek, Ifjúság Kiemelkedően 
	 Közhasznú Egyesület elnöke
	 A gyermekjogok érvényesülése Magyarországon
9.55-10.10  Dr. Galajda Ágnes 
	 tanácselnök

	 Fővárosi Törvényszék
	 Gyermekek az igazságszolgáltatásban
10.10-10.25	 Dr. Takács Viktória 
	 főügyészségi ügyész
	 Fővárosi Főügyészség, Közigazgatási Jogi 
	 Osztály
	 Az ügyész közérdekvédelmi feladatai a 
	 gyermeki jogok érvényesítésében és védelmében
10.25-10.40	 Monostoriné Vass Anikó 
	 rendőr alezredes 
	 Országos Rendőr Főkapitányság, 
	 Bűnmegelőzési Osztály
	 Gyermekvédelem a Rendőrségen
10.40-10.55	 Dr. Lápossy Attila
	 főosztályvezető-helyettes
	 Alapvető Jogok Biztosának Hivatala, 
	 Esélyegyenlőségi és Gyermekjogi Osztály
	 Az elsődleges szempont – a gyermek legjobb 
	 érdekének megfelelő eljárás követelménye 
	 az ombudsmani gyakorlatban
10.55-11.10	 Dr. Sziklay Júlia
	 főosztályvezető

	 Nemzeti Adatvédelmi és Információs Hatóság (NAIH)
	 A gyermekek adatvédelmi jogai digitális 
	 környezetben
11.10-11.35	 Kávészünet
11.35-11.50	 Dr. Baracsi Katalin
	 Internetjogász
	 Digitális műveltség - kalauz a mindennapok 
	 internetében
11.50-12.15	 Dr. Kovács Zsuzsanna 
	 gyermekorvos
	 Házi Gyermekorvosok Országos Egyesülete
	 Dr. Scheiber Dóra
	 gyermekorvos
	 Állami Egészségügyi Ellátó Központ (ÁEEK)
	 Házi Gyermekorvosok Országos Egyesülete
	 Toma Andrea
	 védőnő, szakértő
	 Állami Egészségügyi Ellátó Központ (ÁEEK)
	 A gyermekbántalmazás az egészségügyi 
	 alapellátás  szemszögéből

12.15-12.30	 Pál Ferenc
	 katolikus pap, mentálhigiénés szakember
	 Igazságosság és jogosultság a családban
12.30-12.45	 Dr. Tausz Katalin
	 gyermekjogi vezető
	 UNICEF Magyar Bizottság Alapítvány
12.45-13.00	 Dr. Gyurkó Szilvia
	 kuratóriumi elnök
	 Hintalovon Gyermekjogi Alapítvány
	 Gyermekjogok - az igazi szövetség a 
	 gyermekekkel
13.00-13.15	 Volom András
	 Magyarország volt ENSZ Ifjúsági Küldötte
13.15-13.30	 Füstös István
	 képzési vezető
	 MÁV Zrt., Széchenyi-hegyi Gyermekvasút
	 A gyermekeknek joguk van jól érezni 
	 magukat!-Gyermekvasút, mint komoly, 
	 de szórakoztató „játék”
13.30-14.30	 Ebédszünet

A helyszínt  
biztosító,  

támogató:

Szakmai Partnerek Támogatók

Logo A Yellow: C 0, M 9, Y 96, K 0
Red: C 0, M 95, Y 90, K 0

Minden szekcióban delegál a Független Diákparlament, a Terte Diákszervezet és a Nemzeti Ifjúsági Tanács is egy-egy tagot.


